
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO CONTABILE E FINANZIARIO 

 
N._396  del  31/12/2009    

 

OGGETTO: PROROGA  SERVIZIO  DI  TESORERIA 
COMUNALE 
 
L’anno duemilanove , il giorno trentuno del mese di dicembre in Marineo, presso la 
sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 
Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 
 

 

 
 

 
Visto di regolarità contabile ai sensi del vigente regolamento di contabilità. 
 

 
 
 
 
Marineo lì, 31/12/2009                                       Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                                 ((F.to)      (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 
 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

        Premesso che : 
 

• Con deliberazione C.C. n.78 del 9.11.2009   si è proceduto all’approvazione 
dello schema di convenzione per l’affidamento del servizio di Tesoreria 
Comunale ; 

• Con propria determinazione n.387 del 10/12/2009 si è proceduto 
all’approvazione del verbale di gara con esito negativo del servizio di che 
trattasi in quanto alla data prestabilita non è pervenuta alcuna offerta ; 

 
Considerato che il 31/12/2009 scade il servizio di Tesoreria e che , al fine di non 
interrompere detto servizio , con n.s. nota prot. n. 17500 del 10/12/2009 è stata 
chiesta alla Banca Popolare di Lodi la disponibilità ad una proroga di tre mesi e 
fino al 31/03/2010 del contratto vigente ; 
 
Esaminata la nota della Banca Popolare di Lodi  del 28/12/2009 , con la quale 
comunica la disponibilità a prorogare il servizio sino al 31/03/2010 alle condizioni 
vigenti ; 
 
Ritenuto dover provvedere alla proroga del servizio di che trattasi in attesa 
dell’espletamento di ulteriore gara    
 

DETERMINA 
 

Prorogare  il servizio di Tesoreria  con la Banca Popolare di Lodi sino al 31 marzo 
c.a. alle vigenti condizioni . 
 
 
                                                                                   Il Responsabile del Servizio 
                                                                        (F.to)  Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 
 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 
 

____________________________________________________________________ 
 
Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
____________________________ 

 


